
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS č.25 ze dne 20.4.2023

Přítomni: Martin Havel, Ivo Duchoň, Vilém Lowe

Omluveni: Slavoj Tichý, Jiří Jeníček

Host: Jan David, Tomáš Turek

Souček Ondřej ID: 93091891 (Sokol Chotětov)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR nevyhověla

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

DK SKFS žádá rozhodčího utkání 1.B třídy sk. A TJ Roztoky x TJ Tatran Rakovník, Filipa Adámka
ID96091151, č.utkání 2022210A3A2001 o zdůvodnění výše účtovaného dopravného. Zdůvodnění
prosíme zaslat na dk@skfs.cz

Od 1.4.2023 se o prominutí zbytku trestu výhradně žádá na formuláři ZDE

Ing. Martin HAVEL Jan David

předseda DK SKFS asistent sekretáře SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023348816

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Holub Milan (07071339)

Klub: 2040561  FK Viktorie Velký Osek z.s.

Soutěž: 2022210D1A  Krajský přebor mladšího dorostu U17

Zápas: FK PŠOVKA MĚLNÍK  Viktorie Velký Osek ,2022210D1A2204

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra,  kopnutí soupeře ze strany v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly.
Faulovaný hráč utkání nedohrál a byl střídán. Vyloučený hráč opustil HP v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 17.04.2023 18:39

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023348817

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Prokeš Dominik (04110765)

Klub: 20B0381  SK SPARTAK Příbram, spolek

Soutěž: 2022210C1A  Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: FK Říčany  SK SPARTAK Příbram ,2022210C1A2002

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odst. 1 DŘ FAČR „Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným
osobám"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.žk + čk za NCH  bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v
nepřerušené hře ve středu hřiště po 1.žk za NCH  bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře na straně u
pomezní čáry před lavicí pro náhradníky. Po udělení ČK na protest zatleskal nad svou hlavou rozhodčímu a až poté upustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 13.04.2023 18:41

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023348819

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Krejčík Matěj (07121418)

Klub: 2070091  Dolnobousovský sportovní klub, z.s.

Soutěž: 2022210C2B  I.A třída staršího dorostu U19 B

Zápas: SK Bakov n/J  Dolnobousovský SK ,2022210C2B2003

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Hráč zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře,
když podrazil protihráče podražením zezadu bez možnosti hrát míčem 2m před PÚ. Nařízen PVK. Ke zranění nedošlo. Hráč odešel
spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 16.04.2023 18:44

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023348820

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Machač Vojtěch (93080617)

Klub: 20B0061  MFK Dobříš (Městský fotbalový klub Dobříš)

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: TJ SK Hřebeč  MFK Dobříš ,2022210A1A2204

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, Kopnutí soupeře při skluzu zepředu nataženou nohou v nepřerušené hře v souboji o míč za
použití nepřiměřené síly. Nedošlo ke zranění, faulovaný HD30 v utkání pokračoval. Opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 16.04.2023 18:46

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023348821

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Sládek Martin (92021074)

Klub: 2010561 - SK VOTICE,z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: SK VOTICE  SK Posázavan Poříčí n/S ,2022210A2B2201

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Podražení soupeře ze strany v souboji po míč v nepřerušené hře
bezohledným způsoberm. 1 ŽK udělena za podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře bezohledným způsobem.
Hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 16.04.2023 18:48

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023348823

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Randlíszek Daniel (97041099)

Klub: 2050341  FK Uhlířské Janovice, z.s.

Soutěž: 2022210A3D  I.B třída skupina D

Zápas: FK KAVALIER SÁZAVA  FK Uhlířské Janovice ,2022210A3D2007

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.žk  NCH  držení soupeře za dres v nepřerušené hře, bez zjevné
snahy hrát míčem ( taktický faul), čímž se hráč projevuje nedostatek ke hře. 2.žk  NCH  bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v
nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 16.04.2023 18:50

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023348824

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Dušek Ondřej (96080851)

Klub: 2050281  FK KAVALIER SÁZAVA, spolek

Soutěž: 2022210A3D  I.B třída skupina D

Zápas: FK KAVALIER SÁZAVA  FK Uhlířské Janovice ,2022210A3D2007

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK protestování nebo slovní projev nespokojenosti  kritika protihráče
bez hanlivých výrazů v přerušené hře : "Vstávej ty hroudo a nesimuluj". 2.ŽK  zdržování při navázání hry  úmyslné zdržování hry v
přerušené době hry  zdržování při rozehrání PVK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 16.04.2023 18:51

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023348825

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Ságner Ondřej (04120414)

Klub: 2060631  "FC Mělník z.s."

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: FC Mělník  AFK ELETIS LUŽEC ,2022210A3B2006

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, V 75 .min udělena 2.ŽK  ČK za NCH , bezohledné vražení oběma
rukama do zad H13,bez možnosti hrát míčem. 1.ŽK  41.min.NCH bezohledné podražení ze strany H18 na D 18 .Odchod z HP bez
protestů a námitek.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 16.04.2023 18:52

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023348826

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Krška Filip (90092114)

Klub: 2030551  Tělovýchovná jednota Slovan Velvary, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: Slovan Velvary "B" - SK Kosmonosy "B" ,2022210A3B2002

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK NCH zmaření slibně se rozvíjející akce podražení soupeře v
souboji o míč v nepřerušené hře. 1. ŽK NCH bezohledné kopnutí soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře. Hráč opustil HP
spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 17.04.2023 18:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023348827

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kedroň Marek (84011161)

Klub: 20C0121  Sportovní klub Lány, spolek

Soutěž: 2022210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: SK Lány  TJ Sokol Tuchoměřice ,2022210A3A2005

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK+ČK 85min.  Protestovani nebo slovní projev nespokojenosti
ktritika v prerusene hře bez hanlivych výrazůslovy to si delas srandu,co to pískáš.Hráč hosti odešel z HP bez problémů 1.ŽK 69min.
bezohledne podrazeni soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušeně hře(hráč hosti utkání dohrál)

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 17.04.2023 18:56

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023348830

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Špimr Zdeněk (80030234)

Klub: 20C0261  TJ TATRAN Rakovník, z.s.

Soutěž: 2022210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: TJ Roztoky  TJ TATRAN Rakovník ,2022210A3A2001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 44 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování" výrok na asistenta trenéra soupeře " Ty jdi do píči".

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 17.04.2023 18:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023349246

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Macháček Martin (03040036)

Klub: 2060011  TJ Byšice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: SK Bakov n/J  TJ Byšice ,2022210A3B2003

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.3 DŘ FAČR
Červená karta během zápasu, Surová hra, Kopnutí soupeře zepředu nataženou nohou zvednutou podrážkou v nepřerušené hře v souboji
o míč. D7 utkaní nedohrál. Okamžitě střídán a odvezen RZS. Odchod z HP bez závad.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti do: 14.02.2024 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.04.2023


